

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Slekko Holding ApS

**Skæring Strandvej 8
8250 Egå**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/7 2022

Thomas Okkels Larsen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 90 83 68

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slekko Holding ApS Skæring Strandvej 8 8250 Egå
	CVR-nr: 30 90 83 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Okkels Larsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 184 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-12.942	-15.157
BRUTTORESULTAT	-12.942	-15.157
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.931	633.007
Andre finansielle indtægter	68.732	3.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.575	24.691
Andre finansielle omkostninger	-9.010	-84.711
RESULTAT FØR SKAT	201.286	561.488
Skat af årets resultat	-17.179	15.562
ÅRETS RESULTAT	184.107	577.050
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-469.370	499.667
Overført resultat	353.477	-222.617
DISPONERET I ALT	184.107	577.050

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.557.857	2.027.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	306.968
Finansielle anlægsaktiver	1.557.857	2.334.194
ANLÆGSAKTIVER	1.557.857	2.334.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	937.112	545.592
Andre tilgodehavender	0	149.628
Tilgodehavender	937.112	695.220
Andre værdipapirer og kapitalandele	629.218	189.725
Værdipapirer og kapitalandele	629.218	189.725
Likvide beholdninger	19.924	253.254
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.586.254	1.138.199
AKTIVER	3.144.111	3.472.393

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.351.307	1.820.677
Overført resultat	1.246.767	893.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
EGENKAPITAL	3.023.074	3.138.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	115.831
Selskabsskat	104.885	209.534
Anden gæld	8.091	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.061	3.061
Kortfristede gældsforpligtelser	121.037	333.426
GÆLDSFORPLIGTELSE	121.037	333.426
PASSIVER	3.144.111	3.472.393

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.820.677	1.321.010
Årets bevægelse, resultatdisponering	-469.370	499.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.351.307	1.820.677
Overført resultat, primo	893.290	1.115.907
Årets resultat	653.477	77.383
Foreslået udbytte	-300.000	-300.000
Overført resultat ultimo	1.246.767	893.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	300.000	110.600
Foreslået udbytte	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	300.000	300.000
EGENKAPITAL	3.023.074	3.138.967

Noter

	2021	2020
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapir og kapitalandele	629.217	189.725
	<hr/>	<hr/>
	629.217	189.725
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapir og kapitalandele urealiseret tab	62.734	-65.468
	<hr/>	<hr/>
	62.734	-65.468
	<hr/>	<hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Okkels Larsen

Direktør

På vegne af: Slekko Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-716330829508

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-07-06 06:10:43 UTC

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-07-06 06:25:44 UTC

NEM ID 

Thomas Okkels Larsen

Dirigent

På vegne af: Slekko Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-716330829508

IP: 82.62.xxx.xxx

2022-07-08 19:29:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6C3VN-K7WUX-K7FTK-6CUXB-00ZNS-K4DQ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>